- 	 ti, Diplom. lielgic.. 
» g-ratia imperator .augustus. 'Pro' remuneratione perpetua et vitae praesentis p.505, nsisii s'Il  

- 	 - 	- 	 IrouvC jiolut aussi en- 
» 	regiiique nostru stabilitate, curn inquireremus eos;  qui. ad  nos tram pertinent tici- pi ici. 

-» irnperium, locorum statué, qui dicati sunt. Deo sanctisque ipsius ,--pervenit ad 
notitiam nostram quidam venerabilis Iocus, ohm ah incolis Ursidongus, nunc 

-» Cella vocatus, ad quem ,,sicut relatione fidelium nostrorum didicimus., - de 
» - Athei'is, civitat-e Graecorum, commeavit sanctus confessor Christi Gislanus, 
» sa-cerdds:et.monachus; hunc locum rex Dagobertus cum beato Gislano ad, un-
»- guem.perduxit et, ut:in gestis ejusdem sancti legit-ur, regia munificentia am-
» - pliavit; sanctus vero Otbertus cum-beato Amando in honore apostolorum Petri 
» et Paulietimdem locuiri dedica-erunt. Noyerint ergo duces-et marchiones, co-
» mites e'tiam pôstri et principes et totius-regni nostri procerum multitudo locum 
» hune regia tuitione semper et ubique protegi et defendi; itaque praecepifiiis 

sul)titulare reruni ad eumdern locum pertinentium possessioiies, quatenus, regia 
corroboratione confirmata, semper ad usus fratrum in eodem loco servientium 
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• 	» famulentur ,  :Hornud,cum pI:aecinctu  ipsius ingyro et districtii toto;aflumine 
videlicet Wamii usque ad iiani ubi magna crux stattta est, et inde ad• alium 

» fluviolum, qui hanneton appellatur, quousque ad flumen manurn Hayna per- 
» veniatur; inilurno, ecclesiam unam [cum depirnis ah antquis diebps usque in 

pràesentem,diemibi aspicientibus,Nideliçet de Offineis et de Siogia, dimidiam 
». partemiliae ettotam decimam omnium feodorum ad.eamdemviIlrnpertinen- 
» tium; in eadem villa Durno, mansos decem et dirnidium;, inter. Dercineias et 
» :Brantineias et Offineias et Gondurnum et Blelgeias et: Erchnam., rnansos.vi- 
» ginti octolj,  in Lismonte, ecclesiam unam [cum decimis ab antiquis diebus ibi 
» aspiçientibus, vidèlicet-de BIe1ges et de Erchana et de Astices; inSiogia, .ma'n 
» sos.septenl 	djmidiurn;in Asquileias,mansum unum et, hospites seet dcern 

S 	• 	 » hunnaria. terrae; in Villaquatertesiam 	ecclesiam unam in honore: sancti 
Quintini:, m:artyris.gloiosi.; .etduos mansos terrae; in Villare ,' ecclesiam ,, cum 

» duobus mansis et appenditiis Harminiaco et Bawineis, et decimis'de terris 
sancti Landelini et Audomari;in 'Villare, novemdecim mansps;in Novelia, ec- 
clsiam unarn, cmii alus terris;: in Betineias,..sex curtilia et alias terras j  et in 
Stesies, mansuin unum ,clj:m 1 aliisi terris; in Aidrineias,.mansos.quindecim;  in